robur adiicimus, ac omnes et singulos

iuris et facti defeclus, si qui desuper

quomodolibet intervenerint, supplemus.

§ 3. Decernsntcs easdem praesentes

et praeinsertas patentes litleras semper

fìrmas, validas et efficaces exislere et

fore, suosque plenarios et integros ef-

fectus sortivi et oblinere, ac illis, ad

quos spectat et prò tempore spectabit,

in omnibus et per omnia pienissime suf-

fragar]', et ab eis respeclive inviolabi-

liter observari, sicque in praemissis per

quoseumque iudices ordinaria et dele-

gatos, etiam causarnm palatii apostolici

audilores, iudicari et definiri debere,

ac irritum et inane si secus super his

a quoqnam, quavis auctorilate, scienter

vel ignoranter, contigerit attentar!.

§ i. Non obstanlibus constitutionibus

et ordinalionibus aposlolicis, ac, quatenus

opus sit, dicli Ordinis, eiusque provin-

ciarum et conventuum quorumeumque,

etiam inramento, confirmatione aposto-

lica, vel quavis firmitate alia roboralis,

stalli lis et consuetudinibus
,

privilegiis

quoque ,
indultis et liltcris apostolicis

in contrarium praemissorum quomodo-

libet concessis, confìrmatis el innovatis;

quibus omnibus et singulis, illorum le-

nores praesentibus prò piene et suffi-

cienter exprcssis ac insertis babenlcs,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effectum, hac vice dum-

taxal, specialiter et expresse derogamus;

^eterisque contrariis quibuscumqne.

§,4. Volumus autem ut earumdem

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarii publici subscriplis , et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

constilutae munitis, eadem prorsus fi

des ubique locorum tam in iudicio

qnam extra illud habeatur, quae ipsis

praesentibus haberetur si forent exhi-

bitac vel ostensae.

Datura Romae, apud S. Petrum, sub an-

nido Piscaloris, die xxvm iunii mdclxxxvi,

pontificatus nostri anno x.

Dat. die 28 iunii 1686, pontif. anno x.

FÌJea Iran-

snroplorum.

CLXXI.

Prohibelar monachos Congregaf.ionis Fu-

liensis ad aliam relìgionem Iransire

sine sìiperiorum licentià
'

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dileclus Specie* rauii.

fìlius procurator generalis monachorum
Congragationis B. Mariae Fuliensis, Or-

dinis Gisterciensis, quod dudum felicis

recordalionis Sixtus V, Clemens Vili et

Paulus V Romani Pontifices praedeces-

sores nostri diclam Congregationem Fu-

liensem, quae in regno Galliae stabili-

ta, et per Galliam et Ilaliam plurimum